R$ 952.890,00 (novecentos e cinquenta e dois mil, 

oitocentos € noventa reais) 

Art. 2° - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que 

trata o artigo 1°, repasse de emenda parlamenta de bancada através do Ministério da 

Saude, no montante de R$ 952.890,00 (novecentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e 

noventa reais). 

Art. 3° - A abertura do referido crédito especial ndo serd computada para o limite 

autorizado no Art. 8° da Lei Municipal 1349/2024 (LOA 2025). 

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as 

disposi¢des em contrario.